
Contacto

Teléfono 954131009
Correo Electrónico secronquillo@dipusevilla.es

Dirección Postal

Avda. de Andalucia, 73
(41880) El Ronquillo España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4108300G-2023/000094-PCS 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-12-2023 a
las 10:35 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de El Ronquillo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=q7gGZ3XvOH4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Almanaques año 2024

Almanaques año 2024Descripción 
Valor estimado del contrato 793,39 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 960 EUR.
Importe (sin impuestos) 793,39 EUR.

Clasificación CPV
30199792 - Calendarios.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=q7gGZ3XvOH4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3d6fe1dd-8770-492d-b2f1-d573ed501761


Dirección Postal

Avenida de Andalucia, 73
(41880) RONQUILLO (EL) España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Adjudicatario

JOSEFA GUTIERREZ CUMPLIDO
NIF 28774061A
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

C/ RODRIGUEZ DE LA BORBOLLA 6-1
(41980) ALGABA (LA) España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 793,39 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 960 EUR.

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 15/12/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días hábiles siguientes a aquel en que se realice la notificación

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

AYUNTAMIENTO DE EL RONQUILLO

Proceso de Licitación

Almanaques año 2024
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Reducción de candidatos en fases sucesivas

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=u%2FrxvVMrrkiS8 1gZFETWmA%3D%3D

ID 0000012256628 |  2023-000995807 | Fri, 15 Dec 2023 10:35:09:982 CET 170263280548889533UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=u%2FrxvVMrrkiS81gZFETWmA%3D%3D

